
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 14 лютого 2023 року                         м. Біла Церква                                                 № 77 

 

Про передачу на відповідальне зберігання 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління культури і туризму Білоцерківської 

міської ради від 02 лютого 2023 року № 67, відповідно до статті  40, частини шостої статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 7 статті 6, статті 22 Закону 

України «Про охорону культурної спадщини», враховуючи рішення виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 08 квітня 2022 року № 179 «Про демонтаж (знесення, 

перенесення) пам’ятного знаку воїнам ІІ-го Київського козачого полку (1812 рік) «Гренадер 

1812 р.» (ох.№2454 (а))», з метою забезпечення збереження культурної спадщини громади, 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Департаменту житлово-комунального господарства Білоцерківської міської ради 

передати пам’ятний знак воїнам ІІ-го Київського козачого полку (1812 рік) «Гренадер 1812 р.» 

(ох. № 2454 (а)) та демонтовані елементи на відповідальне зберігання комунальному 

підприємству Білоцерківської міської ради «Білоцерківський вантажний авіаційний 

комплекс».  

2. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Білоцерківський 

вантажний авіаційний комплекс» визначити місце та прийняти на відповідальне зберігання 

пам’ятний знак воїнам ІІ-го Київського козачого полку (1812 рік) «Гренадер 1812 р.» (ох. № 

2454 (а)) та демонтовані елементи. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно 

розподілу обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                                                  Геннадій ДИКИЙ 


